
CEPON

Nome da Origem NOME Nota TO

CEPON Anestesiologia Mateus Leal Daitx 92,4

CEPON Anestesiologia Luís Fernando Oro 91,3

CEPON Anestesiologia Athos Paulo Santos Martini 88

CEPON Anestesiologia Gabriel Dotta Abech 87

CEPON Anestesiologia Vládia Bezerra Oliveira 84,7

CEPON Anestesiologia Gustavo Szczecinski Puchalski 84

CEPON Anestesiologia Rafael Felipe Koch 83,6

CEPON Anestesiologia Bruno Seligmann Rodrigues 83,6

CEPON Anestesiologia Henrique Carvalho 83

CEPON Anestesiologia Marina Palhano De Almeida 82

CEPON Anestesiologia Júlia Borghetti 82

CEPON Anestesiologia Rene Dos Reis Piornedo 81

CEPON Anestesiologia Matheus Janones Arantes 81

CEPON Anestesiologia Eduardo De Sá Tschumi 81

CEPON Cirurgia de Cabeça e Pescoço Manasses Pedro Venturin 80

CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICOS RESIDENTES 2021

CEPON Cirurgia de Cabeça e Pescoço Manasses Pedro Venturin 80

CEPON Cirurgia de Cabeça e Pescoço Bruna Brasil Carneiro Costa 66,67

CEPON Cirurgia de Cabeça e Pescoço Larissa Damo 60

CEPON Cirurgia Oncológica Pedro De Castro Martins De Morais 93,33

CEPON Cirurgia Oncológica Carlos Horacio Vargas Urzagaste 86,67

CEPON Cirurgia Oncológica Maria Vitória França Do Amaral 86,67

CEPON Cirurgia Oncológica Fellipe Danezi Felin 86,67

CEPON Cirurgia Oncológica Kevin Verdin Phillips 83,33

CEPON Cirurgia Oncológica Eliel Machado Rovaris 83,33

CEPON Cirurgia Oncológica Rodolfo Garcia Borges 80

CEPON Cirurgia Oncológica Gustavo Amaral De Abreu 80

CEPON Cirurgia Oncológica Matheus Dias Barcelos Coutinho 76,67

CEPON Cirurgia Oncológica Frederico Augusto Moreira Costa 73,33

CEPON Cirurgia Oncológica Gustavo Rivelli Lamboglia 73,33

CEPON Cirurgia Oncológica Marco Aurélio Vieira Borges 73,33

CEPON Cirurgia Oncológica Brenda De Lima Louzada Pires 70

CEPON Cirurgia Oncológica Liliam Aparecida Delmonico De Oliveira 70

CEPON Cirurgia Oncológica Amarildo Francisco Candiago Júnior 70

CEPON Cirurgia Oncológica Michelle Ortega Ribeiro 70

CEPON Dor Jessica Francine Wichmann 76,67

CEPON Dor Erica Freitas Lima Lemos 76,67

CEPON Dor Bruna Da Silva Ferreira 73,33

CEPON Dor Thaiana Pezzi 70

CEPON Dor Carolina Lins Mascarenhas 56,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Vitor Andrei Araujo 80



CEPON Hematologia e Hemoterapia Lucas Kraeski Krum 76,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Everton Koji Kido 76,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Giulia Limana Guerra 76,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Jéssica Elisa Souza Riviera 76,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Felipe Dortzbacher 73,33

CEPON Hematologia e Hemoterapia Wulgner Farias Da Silva 73,33

CEPON Hematologia e Hemoterapia Antonio Marcos Ferreira De Andrade 70

CEPON Hematologia e Hemoterapia Bruna Morais Barbosa Bregagnollo 66,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Paulo Bruno Camargo 56,67

CEPON Hematologia e Hemoterapia Larissa Emi Toyonaga Souza 53,33

CEPON Hematologia e Hemoterapia Joana Figueiredo 50

CEPON Medicina Paliativa Rodrigo Dias Bittencourt 58,663

CEPON Oncologia Clínica Deborah De Moraes Gonçalves 86,67

CEPON Oncologia Clínica Adriel Barbi Braz 83,33

CEPON Oncologia Clínica Marcelo Almeida Pacheco 76,67

CEPON Oncologia Clínica Talison Henrique Sander 66,67

CEPON Oncologia Clínica Éric Cardoso Fenalte 66,67

CEPON Oncologia Clínica Regina Arruda Leal 66,67

CEPON Oncologia Clínica Telmo Tonon Ribeiro 66,67

CEPON Oncologia Clínica Luiz Henrique Dall Asta Lazzari 66,67

CEPON Oncologia Clínica Matheus Dos Santos Cadore 63,33

CEPON Oncologia Clínica Ana Kull Paini 60

CEPON Oncologia Clínica Denize Bodnar 60

CEPON Oncologia Clínica Sergio Luiz Donato De Oliveira Júnior 56,67CEPON Oncologia Clínica Sergio Luiz Donato De Oliveira Júnior 56,67

CEPON Oncologia Clínica Gabriela Cervi Konzen 56,67

CEPON Oncologia Clínica Jaime Gazola Filho 56,67

CEPON Oncologia Clínica Ana Carolina Faria Caetano De Paula 56,67

CEPON Radioterapia Rafael Godoy 74

CEPON Radioterapia Augusto Alves Valmorbida 71

CEPON Radioterapia Gabriel Calixto Barbosa Alves 67,1

CEPON Radioterapia Marcelo Ribeiro Do Amaral 66

CEPON Radioterapia Mauricio Almeida Shimizu 63

CEPON Radioterapia Marimillia Belizario Martins 62

CEPON Radioterapia Henrique Rogério De Castro Furtado 59

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE - DEPS

DEPS Medicina de Família e Comunidade Marina Palhano De Almeida 82

DEPS Medicina de Família e Comunidade Júlia Borghetti 82

DEPS Medicina de Família e Comunidade Bernardo Gamborgi Silveira 76

DEPS Medicina de Família e Comunidade Beatriz Cordeiro Santos 76

DEPS Medicina de Família e Comunidade Vitor Safraider Almeida 76

DEPS Medicina de Família e Comunidade Caroline Franqui Barbiero 75

DEPS Medicina de Família e Comunidade Isadora Louise Presotto 75

DEPS Medicina de Família e Comunidade Adryadne Da Silva Adolfs 74

DEPS Medicina de Família e Comunidade Bruno Proença Nunes 74

DEPS Medicina de Família e Comunidade Lucas Ryba De Oliveira 73

DEPS Medicina de Família e Comunidade Taís Camara Viviani Dos Santos 73

DEPS Medicina de Família e Comunidade Augusto Cesar Jennings Da Silva Pinheiro 73

DEPS Medicina de Família e Comunidade Gustavo Ranzolin Piazzetta 73



DEPS Medicina de Família e Comunidade Fernanda Fernandes Gomes 72

DEPS Medicina de Família e Comunidade Gabriela Massola Scarioti 72

DEPS Medicina de Família e Comunidade Guilherme Fleury Costa 72

DEPS Medicina de Família e Comunidade Talita Elisangela Martinello 71

DEPS Medicina de Família e Comunidade Bruno De Lima 71

DEPS Medicina de Família e Comunidade Brenda Gobetti 71

DEPS Medicina de Família e Comunidade Elisa Scherer Silveira 70

DEPS Medicina de Família e Comunidade Gabriel Werner Pereira 70

DEPS Medicina de Família e Comunidade Bruna De Mello Vicente 70

DEPS Medicina de Família e Comunidade Renata Cristina De Paiva Pacheco 70

DEPS Medicina de Família e Comunidade Kássia Carolina Surdi 70

DEPS Medicina de Família e Comunidade Ana Luiza Dal Ponte 68

DEPS Medicina de Família e Comunidade Leonardo Henrique Silvestre Chaves 68

DEPS Medicina de Família e Comunidade Aline Cruz Inoue 68

DEPS Medicina de Família e Comunidade Taiza De Oliveira Zago 68

DEPS Medicina de Família e Comunidade Patrícia Missel Fietz Menezes 67

DEPS Medicina de Família e Comunidade Raquel Mascarenhas Pereira 67

DEPS Medicina de Família e Comunidade Silvia Berta Cunha 67

DEPS Medicina de Família e Comunidade Carla Cristina Filus 66

DEPS Medicina de Família e Comunidade Helena Almada Heleno 66

DEPS Medicina de Família e Comunidade Micheli Baggio Pinto 66

DEPS Medicina de Família e Comunidade Stephanie Loeff 65

DEPS Medicina de Família e Comunidade Manoel Victor Ferreira Silva 65

DEPS Medicina de Família e Comunidade André Bisetto 65

DEPS Medicina de Família e Comunidade Paula Dutra Kotzias 65

DEPS Medicina de Família e Comunidade Daniel Duarte Ferreira 64DEPS Medicina de Família e Comunidade Daniel Duarte Ferreira 64

DEPS Medicina de Família e Comunidade Haritanna Paula Macedo Nunes 64

DEPS Medicina de Família e Comunidade Jorge Dos Santos Vales 64

DEPS Medicina de Família e Comunidade Aline Da Silva Tezotto 64

DEPS Medicina de Família e Comunidade Paulo Roberto De Oliveira 64

DEPS Medicina de Família e Comunidade Gabriel Ferrari Da Silva 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Leandro Colita De Castro 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Raimundo Rodrigues Dos Santos Neto 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Julia Capelari Simas 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Luana Seminotti Giaretta 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Camila Garlet 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Paola Soares Medeiros 63

DEPS Medicina de Família e Comunidade Patrícia Guimarães Pereira 62

DEPS Medicina de Família e Comunidade Eline Das Chagas Andrade 62

DEPS Medicina de Família e Comunidade Isadora Nichele Savi 62

DEPS Medicina de Família e Comunidade Nadia Rafaela Dobre 62

DEPS Medicina de Família e Comunidade Nayara Cristina Camarao Ferreira 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Fernanada Sickert Oliveira Fontes 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Allan Depizol Magalhes 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Débora Costa Marques 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Guilherme Cia Zanetti 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Iara Medeiros De Souza 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Lucas Bacci Martins 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Natália Franco Tissot 61

DEPS Medicina de Família e Comunidade Matheus Copi Kimura 60

DEPS Medicina de Família e Comunidade Anderson Silva Leitao 60

DEPS Medicina de Família e Comunidade Gustavo Ahmad Hadaya 60

DEPS Medicina de Família e Comunidade Patricia Carrion Nogueira De Freitas 60



DEPS Medicina de Família e Comunidade Mariana Queiroz Souza Pereira 60

DEPS Medicina de Família e Comunidade Fernando Scharp Jeller 59

DEPS Medicina de Família e Comunidade Geovana Paixão Tegon 59

DEPS Medicina de Família e Comunidade Yoyce Melissa Osorio López 59

DEPS Medicina de Família e Comunidade Renata Rychecki Da Silveira Lopes 59

DEPS Medicina de Família e Comunidade Ricardo Pedrini Kemer 58

DEPS Medicina de Família e Comunidade Rafael Bier Conte 58

DEPS Medicina de Família e Comunidade Jhoselin Paula Alves 58

DEPS Medicina de Família e Comunidade Igor Rafael Miranda Ferreira Santander 58

DEPS Medicina de Família e Comunidade Leonardo Casanova Garcia 57

DEPS Medicina de Família e Comunidade John Reinert Costa 57

DEPS Medicina de Família e Comunidade Juliana Galliani Bonin 57

DEPS Medicina de Família e Comunidade Marina Medeiros Da Silva 57

DEPS Medicina de Família e Comunidade Ivan Cascaes Montanha 56

DEPS Medicina de Família e Comunidade Alysson Sonohara Yui 56

DEPS Medicina de Família e Comunidade Rafael Queiroz Chaves 56

DEPS Medicina de Família e Comunidade Danielle Souza Roussenq 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Geisla Medeiros 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Luiz Fernando Corá 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Janaina Nardelli 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Cristiane Bivar Cavalcanti De Oliveira 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Júlia Cristina Vieira 55

DEPS Medicina de Família e Comunidade Monike Medeiros Rosa 54

DEPS Medicina de Família e Comunidade Sergio Augusto Da Silveira Veiga 53

DEPS Medicina de Família e Comunidade Michelle Cruz Pereira 52

DEPS Medicina de Família e Comunidade Adrielly Barbara Nino 50DEPS Medicina de Família e Comunidade Adrielly Barbara Nino 50

DEPS Medicina de Família e Comunidade Rubya Pasquarelli Machado 50

DEPS Medicina de Família e Comunidade Millena De Albuquerque Silva 49

DEPS Medicina de Família e Comunidade Jhonnatan De Mathias Medeiros Bragança 49

DEPS Medicina de Família e Comunidade Ricardo Rodrigues 49

DEPS Medicina de Família e Comunidade Camila Meinertz Vier 48

HOSPITAL FLORIANÓPOLIS - HF

HF Anestesiologia Mateus Leal Daitx 92,4

HF Anestesiologia Luís Fernando Oro 91,3

HF Anestesiologia Athos Paulo Santos Martini 88

HF Anestesiologia Gabriel Dotta Abech 87

HF Anestesiologia Vládia Bezerra Oliveira 84,7

HF Anestesiologia Gustavo Szczecinski Puchalski 84

HF Anestesiologia Bruno Seligmann Rodrigues 83,6

HF Anestesiologia Bernardo Gamborgi Silveira 83,6

HF Anestesiologia Rafael Felipe Koch 83,6

HF Anestesiologia Dionatam Fabrício Alba 83

HF Anestesiologia Víctor Sánchez Zago 83

HF Anestesiologia Júlia Borghetti 82

HF Anestesiologia Matheus Janones Arantes 81

HF Anestesiologia Eduardo De Sá Tschumi 81

HF Anestesiologia Rene Dos Reis Piornedo 81

HF Anestesiologia Victória Kreling Lau 80

HF Anestesiologia Lucas De Souza 80

HF Anestesiologia Christine Horner 79

HF Anestesiologia Fernanda Silveira Machado 79



HF Anestesiologia Fabricio Casarin 78

HF Anestesiologia Daniele Carolina Silveira Battaglini 78

HF Anestesiologia Daniel Eduardo Eller Neto 78

HF Anestesiologia Laura Iung Esmeraldino 78

HOSPITAL GOVERNADOR CELSO RAMOS - HGCR

HGCR Anestesiologia Mateus Leal Daitx 92,4

HGCR Anestesiologia Luís Fernando Oro 91,3

HGCR Anestesiologia Athos Paulo Santos Martini 88

HGCR Anestesiologia Gabriel Dotta Abech 87

HGCR Anestesiologia Vládia Bezerra Oliveira 84,7

HGCR Anestesiologia Gustavo Szczecinski Puchalski 84

HGCR Anestesiologia Bruno Seligmann Rodrigues 83,6

HGCR Anestesiologia Marina Palhano De Almeida 82

HGCR Anestesiologia Guilherme De Araujo 82

HGCR Anestesiologia Rene Dos Reis Piornedo 81

HGCR Anestesiologia Camila Ribas Mendes 81

HGCR Anestesiologia Matheus Janones Arantes 81

HGCR Anestesiologia Eduardo De Sá Tschumi 81

HGCR Anestesiologia Victória Kreling Lau 80

HGCR Anestesiologia Lucas De Souza 80

HGCR Anestesiologia Daniel Prates Baldez 80

HGCR Anestesiologia Christine Horner 79

HGCR Anestesiologia Lourenço Fleck Gomes Carneiro 79

HGCR Anestesiologia Fernanda Silveira Machado 79HGCR Anestesiologia Fernanda Silveira Machado 79

HGCR Anestesiologia Mônica Cavanus Feijó 78,1

HGCR Anestesiologia Fabricio Casarin 78

HGCR Anestesiologia Leonardo Kreutz Rodrigues 78

HGCR Anestesiologia Daniel Eduardo Eller Neto 78

HGCR Anestesiologia Monique De Moura Machado 77

HGCR Anestesiologia Morgana Junqueira Vilela 77

HGCR Anestesiologia Henrique Perosa Scapin 77

HGCR Anestesiologia Luana Prevedello Siganski 77

HGCR Anestesiologia Alana Carolina De Paula 77

HGCR Anestesiologia Julia Santos Soares 77

HGCR Anestesiologia Bruna Aparecida Riva Da Silva 77

HGCR Anestesiologia Jorge Yukio Horstmann Murata 77

HGCR Anestesiologia Geison Leonardo Fernandes Pinto 77

HGCR Anestesiologia Agnaldo Rodrigues Pereira Junior 77

HGCR Anestesiologia Bruna Carolina Hasse 77

HGCR Anestesiologia Ana Paula Farias De Britto Freire 77

HGCR Anestesiologia Waleska Nunes Maffei 77

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Joao Pedro Da Silveira Dalla-Bona 91,3

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Jose Igor Ferreira Da Silva 81,4

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Ana Carolina Weber De Menezes Domingos 81,4

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Camila Zaffari Wosiack 81

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Giulia Orlandi Teske 78

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Henrique Waldraff Teixeira 78

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Vanusa De Noronha Biesdorf 77

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Pedro De Figueiredo Buchalla 75,9

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Thiago Guerra Duarte 75



HGCR Cirurgia Básica Pré requisito André Matheus De Souza Veleda 74,8

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Rafaela Roedel 74

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Fernanda Paula Schafer 74

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Francisco Schossler Loss 73

HGCR Cirurgia Básica Pré requisito Pedro Henrique De Paiva Bertoli 73

HGCR Cirurgia Geral Filipe Lennert Silva 85

HGCR Cirurgia Geral Ângelo Ferrari Da Silva 83

HGCR Cirurgia Geral Luís Filipi Caetano Rodrigues 82

HGCR Cirurgia Geral Mauricio Guagnini Boldo 81

HGCR Cirurgia Geral Uriah Martelli Glaza 79

HGCR Cirurgia Geral Kaio Schroeder Mattos 78

HGCR Cirurgia Geral Dhara Giovanna Santin De Souza 78

HGCR Cirurgia Geral Lorena Carolina Neto Tellez 77

HGCR Cirurgia Geral Rafael Mendes Pereira 76

HGCR Cirurgia Geral Eduardo Feminella Praun 76

HGCR Cirurgia Geral Bianca Luiza Rauber 76

HGCR Cirurgia Geral Jorides Zoratto Neto 76

HGCR Cirurgia Geral Rodrigo Scopel Barbosa 75

HGCR Cirurgia Geral Vanessa Costa Muniz 75

HGCR Cirurgia Geral Caroline De Aguiar Dos Santos 75

HGCR Cirurgia Geral Marina Grzybowski Paranhos 75

HGCR Cirurgia Geral Eduardo Mund Carreirão Danielli 74

HGCR Cirurgia Geral Giovanna Patricio Feltrin 74

HGCR Cirurgia Geral Matheus Da Freiria Muneratto 74

HGCR Cirurgia Geral Beatriz Brandel Bosio 74HGCR Cirurgia Geral Beatriz Brandel Bosio 74

HGCR Cirurgia Geral Nicole Compagnoni Gallina 74

HGCR Cirurgia Pediátrica Pedro De Castro Martins De Morais 93,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Maria Alice Corrêa Accetturi 90

HGCR Cirurgia Pediátrica Suani Da Costa Santos 86,67

HGCR Cirurgia Pediátrica Mathias Antônio Poczyzts 86,67

HGCR Cirurgia Pediátrica Kevin Verdin Phillips 83,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Mairis Guindani 83,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Mateus Martins Neves 83,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Vanderlei Pereira Lima 83,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Vitor Telles Faria 83,33

HGCR Cirurgia Pediátrica Karina Luiza Zimmermann 80

HGCR Cirurgia Pediátrica Anderson Daniel Steinke 80

HGCR Cirurgia Pediátrica Luiza Bassani Altoe 80

HGCR Cirurgia Pediátrica Gisele Pietrowski Abot 80

HGCR Cirurgia Pediátrica Eduardo Antunes Martins 80

HGCR Clínica Médica Rafael Felipe Koch 83,6

HGCR Clínica Médica Bernardo Gamborgi Silveira 83,6

HGCR Clínica Médica Felipe Dierings Andreis 83

HGCR Clínica Médica Ana Clara Aguiar Dávila 82,5

HGCR Clínica Médica Julia Isabel Richter Cicogna 82

HGCR Clínica Médica Lucas Emanuel Marzzani 82

HGCR Clínica Médica Germano Ramos Dos Reis 81,4

HGCR Clínica Médica Bianca Rosin De Oliveira 81

HGCR Clínica Médica Bruno Demartini Carvalho 80,3

HGCR Clínica Médica George Luiz Welter Corrêa 80



HGCR Clínica Médica Tatiane Comunello 80

HGCR Clínica Médica Paola Ribeiro 80

HGCR Clínica Médica Carina Andressa Dick 79

HGCR Clínica Médica Guilherme Ferreira Zonta 79

HGCR Clínica Médica Giuliano Leonel Xavier Aguiar 79

HGCR Clínica Médica Vitória Formentini Chiesa 78,1

HGCR Clínica Médica Pedro Búrigo Costa 78

HGCR Clínica Médica Aline Cristina Costa Bulcão 78

HGCR Clínica Médica Daniele Carolina Silveira Battaglini 78

HGCR Clínica Médica Guilherme Rocha Spiller 77

HGCR Clínica Médica Luiz Antonio Pedrini Tachini 77

HGCR Clínica Médica Bárbara Cavalheiro Locks 77

HGCR Clínica Médica Kaue Caetano Bonacio 77

HGCR Clínica Médica Heloisa Batista Teza 77

HGCR Clínica Médica Ariana Custódio Vieira 76

HGCR Clínica Médica Maitê Andres Colussi 76

HGCR Clínica Médica Milena Delai 76

HGCR Clínica Médica Leandro Carvalho Pinto 76

HGCR Clínica Médica Beatriz Cordeiro Santos 76

HGCR Clínica Médica Bruna Rudolfo Faraco 75

HGCR Clínica Médica Nathalia Helbig Dias 75

HGCR Clínica Médica Karina Weber 75

HGCR Clínica Médica Francisca Begnini 75

HGCR Clínica Médica Joao Vitor Paim Firmino 75

HGCR Clínica Médica Roberta Serafini 74,8

HGCR Clínica Médica Mariana Rudek 74HGCR Clínica Médica Mariana Rudek 74

HGCR Clínica Médica Guilherme Zini Reis 74

HGCR Clínica Médica Patrick Luan Michailoff 74

HGCR Clínica Médica Luiz Henrique De Oliveira 74

HGCR Clínica Médica Fernanda Augusta Da Motta Cabral Caron 73

HGCR Clínica Médica Yago Augusto Furtado Ovídio 73

HGCR Clínica Médica Larissa Valente Ramos Rocha 73

HGCR Clínica Médica Amanda Alberici 73

HGCR Clínica Médica Mariana De Almeida Giffoni 72,6

HGCR Clínica Médica Raquel Erbice Durgante 72

HGCR Clínica Médica Jhonathan Luiz De Gouveia 72

HGCR Clínica Médica Camila Marchi Blatt 72

HGCR Clínica Médica Matheus Fernandes Leite 72

HGCR Clínica Médica Mateus Nath 72

HGCR Clínica Médica Cibele Avila Gomes 71,5

HGCR Medicina Intensiva Mariana Cavalli 53,33

HGCR Medicina Intensiva Beatriz Cavalheiro Bonatelli 50

HGCR Medicina Intensiva Maria Júlia Coelho Garcia 50

HGCR Medicina Intensiva Carla Leticia Rigo Grzybowski 46,67

HGCR Medicina Intensiva Elisa Cantú Germano Dutra 46,67

HGCR Medicina Intensiva Daniel Boarini De Souza 43,33

HGCR Medicina Intensiva Lais Pereira Bertoncini Silva 43,33

HGCR Neurocirurgia Andrew Bonifàcio Ferreira 93,5

HGCR Neurocirurgia Felipe Ostermann Magalhaes 82

HGCR Neurocirurgia Pedro Aleixo Nogueira 81

HGCR Neurocirurgia José Queiroz De Deus E Silva 80



HGCR Neurocirurgia Fabrício Marques Corrêa 79

HGCR Neurocirurgia Emanuelle Rieger Braga 78

HGCR Neurocirurgia Aramis Kessler Agostini 78

HGCR Neurologia Isaac Daniel França Corado 88

HGCR Neurologia Pedro Lucas Kuibida Belleze 86,9

HGCR Neurologia Fernando Netto Zanette 83

HGCR Neurologia Guilherme Romano Soratto 80

HGCR Neurologia Vitor Salomao Gonçalves Melo De Melgar 80

HGCR Neurologia Alexandre Henrique Scheibe 77

HGCR Neurologia Mariana Tatsch Motta 76

HGCR Neurologia Alexandre Baldissera 76

HGCR Neurologia Guilhermes Henrique Cavalcante 76

HGCR Neurologia Isabelly De Arruda Cardoso 75

HGCR Neurologia Marine Warmling 75

HGCR Neurologia Daniel Vignardi 74,8

HGCR Neurologia Luiz Augusto Oliveira Lobato 74

HGCR Neurologia Gabriel Bispo De Morais 74

HGCR Neurologia Elvira Maria Costa Schaitza 74

HGCR Ortopedia Traumat. Reconstrução e Alongamento Osseo Mauro Remulo Grinfelder Brunel Rodrigues 60

HGCR Ortopedia Traumat. Reconstrução e Alongamento Osseo George Alves Costa 40

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna André Nuernberg Medeiros 70

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Felipe Kern Mello 66,67

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Luiz Henrique Oliveira Cezar Cardoso 66,67HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Luiz Henrique Oliveira Cezar Cardoso 66,67

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Eleonor José Soligo Junior 63,33

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Marcos Antonio Thereza Filho 63,33

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Raphael Chavao Freitas 53,33

HCGR Ortopedia e Traumatologia - Coluna Gustavo Noronha Freire 53,33

HGCR Oftalmologia Bruno Massih De Oliveira 88

HGCR Oftalmologia Christian Brandão Kliemann 86

HGCR Oftalmologia Louise Diedrich Mocellin 84,7

HGCR Oftalmologia Eduardo Euzieres Granzotto 84,7

HGCR Oftalmologia Gustavo Gartner Michel 84

HGCR Oftalmologia Víctor Sánchez Zago 83

HGCR Oftalmologia Dionatam Fabrício Alba 83

HGCR Oftalmologia Gabriel Baldessar Dalzzoto Pilati 82,5

HGCR Oftalmologia Júlia Borghetti 82

HGCR Oftalmologia Bruna Nunes Pagano 82

HGCR Oftalmologia Letícia Ferrari 81

HGCR Oftalmologia Flavia Pirolli 81

HGCR Oftalmologia Bárbara Colombo 81

HGCR Oftalmologia Nilton José Bento Junior 80,3

HGCR Oftalmologia Marcele De La Rocha Paschoal 80,3

HGCR Oftalmologia Luiza Goncalves Martins 80

HGCR Oftalmologia Claudia Scortegagna Annes 79,2

HGCR Oftalmologia Fernanda Folha De Melo 79

HGCR Oftalmologia Renan Nola Schmoeller 79

HGCR Oftalmologia Bárbara Bogoni 79

HGCR Oftalmologia Luiz Felipe Cembranelli Tazinaffo 79

HGCR Oftalmologia Heboni Sabadin 79



HGCR Oftalmologia Murilo Valandro De Prá 79

HGCR Ortopedia e Traumatologia Mateus Borin 88

HGCR Ortopedia e Traumatologia Edson Acioli Henrique Junior 80

HGCR Ortopedia e Traumatologia Franz Kozlowski Neto 73

HGCR Ortopedia e Traumatologia Felipe Thiago Ferrari 72

HGCR Ortopedia e Traumatologia Matheus Uriel Senna Klipp 72

HGCR Ortopedia e Traumatologia Georgia Zandomenico Perito 71

HGCR Ortopedia e Traumatologia Renato Uliano Perin Filho 71

HGCR Ortopedia e Traumatologia Francisco De Souza Santos 71

HGCR Otorrinolaringologia Martina Vitória Flach Dietrich 85

HGCR Otorrinolaringologia Paula Nikolay 85

HGCR Otorrinolaringologia Vitor Bittar Prado 84,7

HGCR Otorrinolaringologia Henrique Carvalho 83

HGCR Otorrinolaringologia Luisi Maria Mezzomo 83

HGCR Otorrinolaringologia Luiza Cabreira Brust 82

HGCR Otorrinolaringologia Mariah Gimenis 82

HGCR Otorrinolaringologia Glória Sulczinski Lazzaretti 81,4

HGCR Otorrinolaringologia Bruno Rafael Sabel 81

HGCR Otorrinolaringologia Julia Caldas Bedin 80

HGCR Otorrinolaringologia Allan Galanti Zarpelon 80

HGCR Otorrinolaringologia Vitor Takashiba 79

HGCR Otorrinolaringologia Renan Gomes Viana Niero 79

HGCR Otorrinolaringologia Thauany Fabbri Cora 79

HGCR Otorrinolaringologia Tiago Dornelles Frohlich 79HGCR Otorrinolaringologia Tiago Dornelles Frohlich 79

HGCR Otorrinolaringologia Henrique Gonçalves Duchini 79

HGCR Urologia Nathan Henrique Dos Santos 93,33

HGCR Urologia Pedro De Castro Martins De Morais 93,33

HGCR Urologia Daniel Pires Vaz 93,33

HGCR Urologia Douglas Da Costa Vanni 90

HGCR Urologia Ademir José De Moura Júnior 90

HGCR Urologia Marcelo Randon Gallegos Monterroso 88

HGCR Urologia Rodrigo Furian El Ammar 86,67

HGCR Urologia Gabriel Bonfante Scarpa Vasconcellos 86,67

HGCR Urologia Fellipe Danezi Felin 86,67

HGCR Urologia Leandro Vicente Zoehler 86,67

HGCR Urologia Ricardo Fiad Biolo 86,67

HGCR Urologia Eduardo Zanotta Rodrigues 86,67

HGCR Urologia Paola Mello De Souza 86,67

HGCR Urologia Rafael Dias Da Cunha 83,33

HGCR Urologia Matheus Mehret Moleta 83,33

HGCR Urologia Joaquim Francisco Mesquita Filho 83,33

HGCR Urologia Bruno Trentini 83,33

HGCR Urologia Éverton Simon Possamai Della 83,33

HGCR Urologia Luis Octavio Hauschild 83,33

HGCR Urologia Kevin Verdin Phillips 83,33

HOSPITAL INFANTIL JESER AMARANTE FARIA - HIJAF

HIJAF Medicina Intensiva Pediátrica Patricia Gomes 83,33

HIJAF Medicina Intensiva Pediátrica Laíssa Mara Rodrigues Teixeira 73,33



HIJAF Medicina Intensiva Pediátrica Tuany Martins Nunes 73,33

HIJAF Medicina Intensiva Pediátrica Mariana Vianna Meister 73,33

HIJAF Neonatologia Ursula Maldaner 73,33

HIJAF Neonatologia Grasiella De Lourdes Silva Caldas 73,33

HIJAF Neonatologia Daniela Medeiros Patrício 56,67

HIJAF Pediatria Giselly Dostoievski Quezado Leite Alverne 80,3

HIJAF Pediatria Manoela De Mello Borges 80

HIJAF Pediatria Bárbara De Sôuza Nesello 80

HIJAF Pediatria Ana Julia Pessatto Haag 79

HIJAF Pediatria Maria Vitória Delmonaco Sperandio 77

HIJAF Pediatria Isadora Ferraz Dos Santos 76

HIJAF Pediatria Júlia De Oliveira Rodrigues 76

HIJAF Pediatria Maria Augusta Kormann 74

HIJAF Pediatria Renata Sartoretto 74

HIJAF Pediatria Ana Carolina Thomaselli Fuck 73

HIJAF Pediatria Ramon Fernandes Olm 73

HIJAF Pediatria Lucas Ryba De Oliveira 73

HIJAF Pediatria Guilherme José De Paula 73

HIJAF Pediatria Vitoria Yaegashi Zappone 73

HIJAF Pediatria Leticia Matos Dos Santos 73

HIJAF Pediatria Camila Haag 73

HIJAF Pediatria Paula Aguiar Grandi 73

HIJAF Pediatria Rebeca Vilaça Faria 72

HIJAF Pediatria Matheus Fernandes Leite 72HIJAF Pediatria Matheus Fernandes Leite 72

HIJAF Pediatria Caroline Da Cunha Assis Almeida 72

HIJAF Pediatria Luiza Dalavéchia 72

HIJAF Pediatria Pâmela Najla Ribeiro Rocha 71

HIJAF Pediatria Maria Fernanda Pinto 71

HIJAF Pediatria Fernanda Louise Sothe 71

HIJAF Pediatria Laura Mielczarski Gomes Soares 71

HIJAF Pediatria Juliana Cecconello 71

HIJAF Pediatria Maria Luiza Campos Felipe 71

HIJAF Pediatria Mateus Oliveira Vieira 70,4

HIJAF Pediatria Caroline Louise Machado 70

HIJAF Pediatria Diego Felipe Aguiar De Oliveira 70

HIJAF Pediatria Emyle Kaoani De Lima Batista 70

HIJAF Pediatria Caroline Akemi Tenfen 70

HIJAF Pediatria Cesar Cabral Oliveira 69

HIJAF Pediatria Letícia Valderrama 69

HIJAF Pediatria Fernanda Ronzani Busato 69

HIJAF Pediatria Débora Campos Pulido 69

HIJAF Pediatria Jordana Lima Braga 68

HIJAF Pediatria Ana Luiza Dal Ponte 68

HIJAF Pediatria Thiago Medeiros Dos Santos 68

HIJAF Pediatria Guilherme Fusiger 68

HIJAF Pediatria Mariele Faccin Montagner 68

HIJAF Pediatria Amanda Kuhl 68

HIJAF Pediatria Jéssica Jacques Berger 68

HIJAF Pediatria Isadora Fachim 68

HIJAF Pneumologia Pediátrica Marileia Martins 43,33



HOSPITAL INFANTIL JOANA DE GUSMÃO - HIJG

HIJG Cirurgia Pediátrica Pedro De Castro Martins De Morais 93,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Maria Alice Corrêa Accetturi 90

HIJG Cirurgia Pediátrica Suani Da Costa Santos 86,67

HIJG Cirurgia Pediátrica Mathias Antônio Poczyzts 86,67

HIJG Cirurgia Pediátrica Kevin Verdin Phillips 83,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Mairis Guindani 83,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Mateus Martins Neves 83,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Vanderlei Pereira Lima 83,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Vitor Telles Faria 83,33

HIJG Cirurgia Pediátrica Karina Luiza Zimmermann 80

HIJG Cirurgia Pediátrica Anderson Daniel Steinke 80

HIJG Cirurgia Pediátrica Luiza Bassani Altoe 80

HIJG Cirurgia Pediátrica Gisele Pietrowski Abot 80

HIJG Cirurgia Pediátrica Eduardo Antunes Martins 80

HIJG Emergência Pediátrica Nádia Cruzeiro Ferreira 70

HIJG Emergência Pediátrica Carolina Donaire Sousa 76,67

HIJG Emergência Pediátrica Fernanda Karla Gasparin 66,67

HIJG Emergência Pediátrica Thaís Yuri Miura 63,33

HIJG Emergência Pediátrica Maria Isabel Scheidt 60

HIJG Hematologia e Hemoterapia Pediátrica Agustina Nigro 50

HIJG Medicina Intensiva Pediátrica Guilherme Ortiz Ferreira 80

HIJG Medicina Intensiva Pediátrica Laíssa Mara Rodrigues Teixeira 73,33

HIJG Medicina Intensiva Pediátrica Tuany Martins Nunes 73,33

HIJG Medicina Intensiva Pediátrica Mariana Vianna Meister 73,33

HIJG Neonatologia Júlia Merladete Fraga 86,67

HIJG Neonatologia Tamy Ezaki Castro 83,33

HIJG Neonatologia Paula Menta Garrido 83,33

HIJG Neonatologia Flavia Menezes Vedana 80

HIJG Neonatologia Maria Karolina Schierholt 73,33

HIJG Neonatologia Ursula Maldaner 73,33

HIJG Neonatologia Grasiella De Lourdes Silva Caldas 73,33

HIJG Neonatologia Daniela Medeiros Patrício 56,67

HIJG Nutrologia Pediatrica Mariana Straioto Gomes 73,33

HIJG Oncologia Pediátrica Aillyn Fernanda Bianchi 63,33

HIJG Pediatria Manoela De Mello Borges 80

HIJG Pediatria Guilherme Romano Soratto 80

HIJG Pediatria Bárbara De Sôuza Nesello 80

HIJG Pediatria Katriane Susin 79

HIJG Pediatria Ana Julia Pessatto Haag 79

HIJG Pediatria Debora Fontana De Meira 79

HIJG Pediatria Guilherme Rocha Spiller 77

HIJG Pediatria Fernanda Da Silva Schmitz 77

HIJG Pediatria Júlia De Oliveira Rodrigues 76



HIJG Pediatria Isadora Ferraz Dos Santos 76

HIJG Pediatria Meire Ariane Schaker 75,9

HIJG Pediatria Bruna Rudolfo Faraco 75

HIJG Pediatria Lais Barbetta Duarte Gonçalves 75

HIJG Pediatria Maria Augusta Kormann 74

HIJG Pediatria Renata Sartoretto 74

HIJG Pediatria Anna Paula De Campos Gonçalves Bernardes 73

HIJG Pediatria Vitoria Yaegashi Zappone 73

HIJG Pediatria Ramon Fernandes Olm 73

HIJG Pediatria Ana Carolina Thomaselli Fuck 73

HIJG Pediatria Leticia Matos Dos Santos 73

HIJG Pediatria Paula Aguiar Grandi 73

HIJG Pediatria Guilherme José De Paula 73

HIJG Pediatria Lucas Ryba De Oliveira 73

HIJG Pediatria Luiza Dalavéchia 72

HIJG Pediatria Caroline Da Cunha Assis Almeida 72

HIJG Pediatria Rebeca Vilaça Faria 72

HIJG Pediatria Matheus Fernandes Leite 72

HIJG Pediatria Scarlett O Hara Gabriela Medeiros Gonçalves Pereira 72

HIJG Pediatria Juliana Cecconello 71

HIJG Pediatria Maria Fernanda Pinto 71

HIJG Pediatria Mateus Magno Frantz 71

HIJG Pediatria Laura Mielczarski Gomes Soares 71

HIJG Pediatria Fernanda Louise Sothe 71

HIJG Pediatria Pâmela Najla Ribeiro Rocha 71

HIJG Pediatria Maria Luiza Campos Felipe 71HIJG Pediatria Maria Luiza Campos Felipe 71

HIJG Pediatria Livia Mizuki De Campos 70,4

HIJG Pediatria Mateus Oliveira Vieira 70,4

HIJG Pediatria Emyle Kaoani De Lima Batista 70

HIJG Pediatria Ana Paula Lima Aguiar 70

HIJG Pediatria Caroline Akemi Tenfen 70

HIJG Pediatria João Guilherme Vidal Meyer 70

HIJG Pediatria Carolina Martins Costa 70

HIJG Pediatria Caroline Louise Machado 70

HIJG Pediatria Alice Garbi Novaes 69

HIJG Pediatria Mariana Costa Ribeiro 69

HIJG Pediatria Cesar Cabral Oliveira 69

HIJG Pediatria Camila Bortolin Fonseca 69

HIJG Pediatria Débora Campos Pulido 69

HIJG Pediatria Fernanda Galina Pezzini 69

HIJG Pediatria Fernanda Ronzani Busato 69

HIJG Pediatria Marília Cizeski Salvan 69

HIJG Pneumologia Pediátrica Matheus Westarb De Godoi 73,33

HOSPITAL NEREU RAMOS - HNR

HNR Infectologia Thayna Campos 88

HNR Infectologia Julia Isabel Richter Cicogna 82

HNR Infectologia Daniel Prates Baldez 80

HNR Infectologia Roberta Lestch Da Silveira 78

HNR Infectologia Caroline Franqui Barbiero 75

HNR Infectologia Elvira Maria Costa Schaitza 74



HNR Infectologia Mariana Rudek 74

HNR Infectologia Guilherme Fleury Costa 72

HNR Infectologia Jerusa Marquardt Corazza 71,5

HNR Infectologia Andressa Noal 71

HNR Infectologia Elisa Scherer Silveira 70

HNR Infectologia Allan Douglas Menezes Padovani 69,3

HNR Infectologia Thayse Vieira Coan 69

HNR Infectologia Rafael Augusto Moreira André 68

HNR Infectologia Tassiane Moreira Da Silva 68

HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT - HRHDS

HRHDS Anestesiologia Mateus Leal Daitx 92,4

HRHDS Anestesiologia Marcos Teruo Maeda Makita 85

HRHDS Anestesiologia Gustavo Heitich Ferrazza 84,7

HRHDS Anestesiologia Vládia Bezerra Oliveira 84,7

HRHDS Anestesiologia Bruno Seligmann Rodrigues 83,6

HRHDS Anestesiologia Christine Horner 79

HRHDS Anestesiologia Mônica Cavanus Feijó 78,1

HRHDS Anestesiologia Fabricio Casarin 78

HRHDS Anestesiologia Lucas Danielli 78

HRHDS Anestesiologia Laura Iung Esmeraldino 78

HRHDS Anestesiologia Morgana Junqueira Vilela 77

HRHDS Anestesiologia Henrique Perosa Scapin 77

HRHDS Anestesiologia Ana Paula Farias De Britto Freire 77

HRHDS Anestesiologia Bruna Carolina Hasse 77HRHDS Anestesiologia Bruna Carolina Hasse 77

HRHDS Anestesiologia Agnaldo Rodrigues Pereira Junior 77

HRHDS Anestesiologia Geison Leonardo Fernandes Pinto 77

HRHDS Anestesiologia Jorge Yukio Horstmann Murata 77

HRHDS Anestesiologia Priscila Lorenzon 76

HRHDS Anestesiologia Daniel Giovani Tebaldi 76

HRHDS Anestesiologia Eloiza Sausen 75,9

HRHDS Anestesiologia Thiago Do Nascimento Brasil 75

HRHDS Anestesiologia Francisco Ormidiel Teles De Alcantara Augusto 75

HRHDS Anestesiologia Alisson Holstein 74,8

HRHDS Anestesiologia Gustavo Sangiogo Da Silva 74,8

HRHDS Anestesiologia Marcelo Da Silva Maciel 74,8

HRHDS Anestesiologia Débora Cavasin Bahr 74

HRHDS Anestesiologia Leonardo Gomes Camello 74

HRHDS Anestesiologia Vitor Deves 74

HRHDS Anestesiologia Gabriela Horbe Wachholz 74

HRHDS Anestesiologia Marina Machado Ramos 74

HRHDS Cardiologia Gilvan Magalhaes Pinto 80

HRHDS Cardiologia Pedro Ivo Bittencourt Santana 73,33

HRHDS Cardiologia Raphael Da Silva Rosa Teles 73,33

HRHDS Cardiologia Camila Bussolo Schmitt 73,33

HRHDS Cardiologia Eliane Costa De Oliveira Coelho 70

HRHDS Cardiologia Luiz Carlos Da Silva Filho 70

HRHDS Cardiologia Angelo Henrique Refatti Silva 66,67

HRHDS Cardiologia Ana Vitória Mota Gambati 66,67

HRHDS Cardiologia Felippe Fernandes Nascimento 66,67

HRHDS Cardiologia Bruna Morais Barbosa Bregagnollo 66,67



HRHDS Cardiologia Thiago Gonçalves Pereira 66,67

HRHDS Cardiologia Nayara Aparecida Castro Cintra 66,67

HRHDS Cardiologia Ana Carolina Caldara Barreto 63,33

HRHDS Cardiologia Romulo De Lima Moreno 63,33

HRHDS Cardiologia Beatriz Vieira Roca 60

HRHDS Cardiologia Juliana Alzira Gonzales Oliveira Leguizamon 60

HRHDS Cardiologia Paula Dierschnabel Weis 60

HRHDS Cardiologia Jaime Gazola Filho 56,67

HRHDS Cardiologia Deborah Valente Ramos Rocha 56,67

HRHDS Cardiologia João Paulo Souza Brighenti 56,67

HRHDS Cardiologia Alan Drew Roca 56,67

HRHDS Cardiologia Ivam Evaldo Kussler 56,67

HRHDS Cardiologia Ralph Nogueira Fernandes 53,33

HRHDS Cardiologia Cleiciane Ramos Capel 53,33

HRHDS Cardiologia Jessica Carolinne Damasceno E Silva 53,33

HRHDS Cardiologia Abiran Dalri Merizio 53,33

HRHDS Cardiologia Ana Carolina Pedrazza 53,33

HRHDS Cardiologia Winder Marconsini Soares 53,33

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Henrique Waldraff Teixeira 78

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Thayline Mylena Santana De Camargo 78

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Vanusa De Noronha Biesdorf 77

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Ana Júlia De Souza Alfieri 77

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Caroline De Aguiar Dos Santos 75

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Kaira Kipper 75

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito André Matheus De Souza Veleda 74,8HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito André Matheus De Souza Veleda 74,8

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Leonardo Costa Beber Copetti 72

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Johanna Nicoli Wiegert 72

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Idevaldo Galvão Costa Filho 70

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Iane Ribeiro Corrêa 70

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Fernanda Fagundes Ribeiro 70

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Felipe Rocha Martins 69

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Gabriela Borges 69

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Fernanda Subtil De Moraes Machado 69

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Gerson Guilherme Sápiras 69

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Matheus Bruschi Dos Santos 68

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Bruna Luiza Dranka Bueno 68

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Orlando Zanardo Júnior 66

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Fábio José De Andrade 66

HRHDS Cirurgia Básica Pré Requisito Mariana Geraldi Rodrigues 64,9

HRHDS Cirurgia Geral Luís Filipi Caetano Rodrigues 82

HRHDS Cirurgia Geral Uriah Martelli Glaza 79

HRHDS Cirurgia Geral Giovanna Patricio Feltrin 74

HRHDS Cirurgia Geral Nicole Compagnoni Gallina 74

HRHDS Cirurgia Geral Matheus Felipe Gomes 73

HRHDS Cirurgia Geral Rafael Antonio Caldart Bedin 72

HRHDS Cirurgia Geral Isabella Gazzi 72

HRHDS Cirurgia Geral Gabriela Guimarães Gonçalves 72

HRHDS Cirurgia Geral Mateus Tonus Parisotto 71

HRHDS Cirurgia Geral Laura Lisboa De Souza 71

HRHDS Cirurgia Geral Ítalo Emanoel Oliveira Brandao 71

HRHDS Cirurgia Geral Andre Wanderley De Oliveira Guimares 71



HRHDS Cirurgia Geral Diego Castro Musial 71

HRHDS Cirurgia Geral Andressa Almeida De Oliveira 70

HRHDS Cirurgia Geral Bruna Hauck 70

HRHDS Cirurgia Geral Matheus De Backer Vitorio 70

HRHDS Cirurgia Geral Igor Thadeu Galdino De Oliveira 70

HRHDS Clínica Médica Rafael Felipe Koch 83,6

HRHDS Clínica Médica Ana Clara Aguiar Dávila 82,5

HRHDS Clínica Médica Julia Isabel Richter Cicogna 82

HRHDS Clínica Médica Alan Tibério Dalpiaz Irigonhê 81,4

HRHDS Clínica Médica Bianca Rosin De Oliveira 81

HRHDS Clínica Médica Tatiane Comunello 80

HRHDS Clínica Médica Paola Ribeiro 80

HRHDS Clínica Médica Guilherme Ferreira Zonta 79

HRHDS Clínica Médica Aline Cristina Costa Bulcão 78

HRHDS Clínica Médica Mateus Schmitz Ramalho De Oliveira 78

HRHDS Clínica Médica Luiz Antonio Pedrini Tachini 77

HRHDS Clínica Médica Kaue Caetano Bonacio 77

HRHDS Clínica Médica Maitê Andres Colussi 76

HRHDS Clínica Médica Rafael De Geus Koerber 76

HRHDS Clínica Médica Leandro Carvalho Pinto 76

HRHDS Clínica Médica Beatriz Cordeiro Santos 76

HRHDS Clínica Médica Francisca Begnini 75

HRHDS Clínica Médica Joao Vitor Paim Firmino 75

HRHDS Clínica Médica Roberta Serafini 74,8

HRHDS Clínica Médica Heloisa Da Silva Schafaschek Schmidt 74HRHDS Clínica Médica Heloisa Da Silva Schafaschek Schmidt 74

HRHDS Clínica Médica Caroline Pilatti Gebeluca 74

HRHDS Clínica Médica Lucas Renato Rocha 73

HRHDS Clínica Médica Rafaela Ormond Xavier 73

HRHDS Clínica Médica Larissa Valente Ramos Rocha 73

HRHDS Clínica Médica Mariana De Almeida Giffoni 72,6

HRHDS Clínica Médica Julia Conci Faccin 72

HRHDS Clínica Médica Camila Marchi Blatt 72

HRHDS Clínica Médica Jhonathan Luiz De Gouveia 72

HRHDS Clínica Médica Cibele Avila Gomes 71,5

HRHDS Clínica Médica Martina Fiedler Pichler Von Tennenberg 71

HRHDS Clínica Médica Maria Júlia De Diniz Jacob 71

HRHDS Clínica Médica Rodrigo Cardoso Pereira 71

HRHDS Clínica Médica Bruno Saty Kliemann 71

HRHDS Clínica Médica Jamile Polati El Dine 71

HRHDS Clínica Médica Djohn Lenon Brandl 71

HRHDS Clínica Médica Ana Maria Techy 70

HRHDS Clínica Médica Luiza Piva 70

HRHDS Clínica Médica Eduardo Afonso Tavares 70

HRHDS Clínica Médica Elisa Scherer Silveira 70

HRHDS Clínica Médica Lucas Henrique Rosso 69,3

HRHDS Clínica Médica Flávio Eduardo Ruzycki Stasiak 69

HRHDS Clínica Médica Luiz Gabriel May 69

HRHDS Clínica Médica Rubia Carla Cappellari Tolentino 69

HRHDS Clínica Médica Alice Garbi Novaes 69

HRHDS Clínica Médica Rafael Jonas Sarda 69

HRHDS Clínica Médica Mariana Costa Ribeiro 69

HRHDS Clínica Médica Eloisa Einsfeld 69



HRHDS Clínica Médica Ana Beatriz Pessoa Gaertner 69

HRHDS Clínica Médica Eduardo Do Carmo Philippi 69

HRHDS Clínica Médica Lilian Oliveira Turela 69

HRHDS Gastroenterologia Daniela Estephany Delgado Guevara 83,33

HRHDS Gastroenterologia Joao Helio Alves Marciano Neto 76,67

HRHDS Gastroenterologia Jéssica Elisa Souza Riviera 76,67

HRHDS Gastroenterologia Rafael Sartori Balbinot 76,67

HRHDS Gastroenterologia Ana Paula Zabott 76,67

HRHDS Gastroenterologia Gustavo Massaki Kuwaki 76,67

HRHDS Gastroenterologia Giankarlo Fernandes De Oliveira 73,33

HRHDS Gastroenterologia Luiz Felipe Garbuio 73,33

HRHDS Gastroenterologia Luiza Martins Baroni 73,33

HRHDS Gastroenterologia Vanessa Girardi De Lima 70

HRHDS Gastroenterologia Magda Priscila Cardoso Afonso 70

HRHDS Gastroenterologia Jéssica Fretta Machado 70

HRHDS Gastroenterologia Letícia Bêe 66,67

HRHDS Gastroenterologia Everson Marcus Veiga 66,67

HRHDS Medicina de Emergência Daniel Cunha José Karmouche 77

HRHDS Medicina de Emergência Francielly Carine Marques Lauer 72

HRHDS Medicina de Emergência Pablo Dias Oliveira 68,2

HRHDS Medicina de Emergência Patricia Vesling Da Silva 68

HRHDS Medicina de Emergência Joao Henrique Piva 62

HRHDS Medicina de Emergência Carla Pieniz 61

HRHDS Medicina de Emergência Guilherme Cia Zanetti 61HRHDS Medicina de Emergência Guilherme Cia Zanetti 61

HRHDS Medicina de Emergência Lucas Zanardo Savio 58

HRHDS Medicina de Emergência Renata Da Cruz Prestes 52

HRHDS Medicina de Emergência Fellipe Lopes Pedrosa 43

HRHDS Medicina Intensiva Aline Risson De Oliveira 56,67

HRHDS Medicina Intensiva Barbara Andreis 56,67

HRHDS Medicina Intensiva Mariana Cavalli 53,33

HRHDS Medicina Intensiva Maria Júlia Coelho Garcia 50

HRHDS Medicina Intensiva Elisa Cantú Germano Dutra 46,67

HRHDS Medicina Intensiva Guilherme Lopes Sampaio 43,33

HRHDS Medicina Intensiva Daniel Boarini De Souza 43,33

HRHDS Medicina Intensiva Lais Pereira Bertoncini Silva 43,33

HRHDS Medicina Intensiva Michely Evelin Ficagna 33,33

HRHDS Nefrologia Haroldo Souto Maior De Oliveira 83,33

HRHDS Nefrologia Julian Noriaki Richter Kawai 73,33

HRHDS Nefrologia Telmo Tonon Ribeiro 66,67

HRHDS Nefrologia Paula Cristina Ferreira 56,67

HOSPITAL REGIONAL HOMERO DE MIRANDA GOMES - HRHMG

HRHMG Anestesiologia Athos Paulo Santos Martini 88

HRHMG Anestesiologia Vládia Bezerra Oliveira 84,7

HRHMG Anestesiologia Bruno Seligmann Rodrigues 83,6

HRHMG Anestesiologia Henrique Carvalho 83

HRHMG Anestesiologia Eduardo De Sá Tschumi 81

HRHMG Anestesiologia Daniel Prates Baldez 80



HRHMG Anestesiologia Lucas De Souza 80

HRHMG Anestesiologia Lourenço Fleck Gomes Carneiro 79

HRHMG Anestesiologia Fernanda Silveira Machado 79

HRHMG Anestesiologia Christine Horner 79

HRHMG Anestesiologia Fabricio Casarin 78

HRHMG Anestesiologia Daniel Eduardo Eller Neto 78

HRHMG Anestesiologia Luana Prevedello Siganski 77

HRHMG Anestesiologia Morgana Junqueira Vilela 77

HRHMG Anestesiologia Henrique Perosa Scapin 77

HRHMG Anestesiologia Ana Paula Farias De Britto Freire 77

HRHMG Anestesiologia Bruna Carolina Hasse 77

HRHMG Anestesiologia Jorge Yukio Horstmann Murata 77

HRHMG Anestesiologia Geison Leonardo Fernandes Pinto 77

HRHMG Anestesiologia Priscila Lorenzon 76

HRHMG Anestesiologia Eloiza Sausen 75,9

HRHMG Anestesiologia Marina Ribas Knoth 75,9

HRHMG Anestesiologia Francisco Ormidiel Teles De Alcantara Augusto 75

HRHMG Anestesiologia Paulo Roberto Ianskoski Filho 75

HRHMG Anestesiologia Thiago Do Nascimento Brasil 75

HRHMG Anestesiologia Helena Carvalho Maldonado 75

HRHMG Anestesiologia Marcelo Da Silva Maciel 74,8

HRHMG Anestesiologia Alisson Holstein 74,8

HRHMG Anestesiologia Gustavo Sangiogo Da Silva 74,8

HRHMG Anestesiologia Gabriela Horbe Wachholz 74

HRHMG Anestesiologia Vitor Deves 74

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Joao Pedro Da Silveira Dalla-Bona 91,3

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Ângelo Ferrari Da Silva 83

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Ana Carolina Weber De Menezes Domingos 81,4

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Henrique Waldraff Teixeira 78

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Fernanda Paula Schafer 74

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Vinicius Denepotti Nogueira 73,7

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Francisco Schossler Loss 73

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Pedro Henrique De Paiva Bertoli 73

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Antonio Massayuki Wakasugui Sobrinho 73

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Gabriela Guimarães Gonçalves 72

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Leonardo Costa Beber Copetti 72

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Iane Ribeiro Corrêa 70

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Lucas Ribeiro Krasilchik 69

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Fernanda Subtil De Moraes Machado 69

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Suélen De Barros Barbosa 68

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Matheus Bruschi Dos Santos 68

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Barbara Michels Martins 68

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Bernardo Forgiarini Guedes 67

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Eduardo Henrique Santos 66

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Gustavo Alvares Da Cunha 65

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Mariana Geraldi Rodrigues 64,9

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Francisco Sparrenberger Manea 64

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Rafael Arthur Serpa 64

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Nayme Hechem Monfredini 63

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Raimundo Rodrigues Dos Santos Neto 63

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Camila Leite Ferreira 63

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Jael Bergamaschi Barros Neto 63



HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Filipe Rodrigues De Souza 62

HRHMG Cirurgia Básica Pré-Requisito Stefany Goudzenko Hernandez 62

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Pedro De Castro Martins De Morais 93,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Carlos Horacio Vargas Urzagaste 86,67

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Kevin Verdin Phillips 83,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo João Francisco Petry 80

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Daniel Perin Nunes 80

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Gustavo Amaral De Abreu 80

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Yara Fernanda De Souza Neto 76,67

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Guilherme Samways Guzzi 76,67

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Giselle Macedo De Souza 76,67

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Ricardo Lazzarini Puppin 73,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Gustavo Rivelli Lamboglia 73,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Frederico Augusto Moreira Costa 73,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Mariana Mello De Souza 73,33

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Brenda De Lima Louzada Pires 70

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Liliam Aparecida Delmonico De Oliveira 70

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo George Herbert Jones Santos 70

HRHMG Cirurgia do Aparelho Digestivo Michelle Ortega Ribeiro 70

HRHMG Cirurgia Geral Filipe Lennert Silva 85

HRHMG Cirurgia Geral Luís Filipi Caetano Rodrigues 82

HRHMG Cirurgia Geral Mauricio Guagnini Boldo 81

HRHMG Cirurgia Geral Uriah Martelli Glaza 79

HRHMG Cirurgia Geral Marcel Augusto Mezacasa 79HRHMG Cirurgia Geral Marcel Augusto Mezacasa 79

HRHMG Cirurgia Geral Thaís Raimondi Sudbrack 78,1

HRHMG Cirurgia Geral Dhara Giovanna Santin De Souza 78

HRHMG Cirurgia Geral Matheus França Gouveia Da Silva 78

HRHMG Cirurgia Geral Lorena Carolina Neto Tellez 77

HRHMG Cirurgia Geral Bianca Luiza Rauber 76

HRHMG Cirurgia Geral Thiago Guerra Duarte 75

HRHMG Cirurgia Geral Vanessa Costa Muniz 75

HRHMG Cirurgia Geral Marina Grzybowski Paranhos 75

HRHMG Cirurgia Geral Kaira Kipper 75

HRHMG Cirurgia Geral Allef Vinícius De Paula Gomes Moreira 75

HRHMG Cirurgia Geral Giovanna Patricio Feltrin 74

HRHMG Cirurgia Geral Rodrigo Kohl 73

HRHMG Cirurgia Geral Pedro Henrique Tertuliano Madeira 73

HRHMG Cirurgia Geral Isabella Gazzi 72

HRHMG Cirurgia Geral Christian Pereira Gregory 72

HRHMG Cirurgia Geral Sheyne Luiz Dos Santos 71,5

HRHMG Clínica Médica Bernardo Gamborgi Silveira 83,6

HRHMG Clínica Médica Rafael Felipe Koch 83,6

HRHMG Clínica Médica Lucas Miranda Minervini De Figueiredo 83

HRHMG Clínica Médica Felipe Dierings Andreis 83

HRHMG Clínica Médica Julia Isabel Richter Cicogna 82

HRHMG Clínica Médica Maísa Maria Spagnol Trento 82

HRHMG Clínica Médica Matheus Janones Arantes 81

HRHMG Clínica Médica Rene Dos Reis Piornedo 81

HRHMG Clínica Médica Paola Ribeiro 80

HRHMG Clínica Médica Marcelo Ritt Gewehr 80



HRHMG Clínica Médica Guilherme Romano Soratto 80

HRHMG Clínica Médica Guilherme Ferreira Zonta 79

HRHMG Clínica Médica Adriano Luiz De Oliveira 78

HRHMG Clínica Médica Mateus Schmitz Ramalho De Oliveira 78

HRHMG Clínica Médica Daniela Benthien Dos Santos 78

HRHMG Clínica Médica Aline Cristina Costa Bulcão 78

HRHMG Clínica Médica Daniele Carolina Silveira Battaglini 78

HRHMG Clínica Médica Pedro Búrigo Costa 78

HRHMG Clínica Médica Marcos Vinícius Souza Rafaeli 77

HRHMG Clínica Médica Heloisa Batista Teza 77

HRHMG Clínica Médica Luiz Antonio Pedrini Tachini 77

HRHMG Clínica Médica Kaue Caetano Bonacio 77

HRHMG Clínica Médica Bárbara Cavalheiro Locks 77

HRHMG Clínica Médica Milena Delai 76

HRHMG Clínica Médica Ariana Custódio Vieira 76

HRHMG Clínica Médica Beatriz Cordeiro Santos 76

HRHMG Clínica Médica Maitê Andres Colussi 76

HRHMG Clínica Médica Mário Zunino Júnior 75

HRHMG Clínica Médica Nathalia Helbig Dias 75

HRHMG Clínica Médica Bruna Rudolfo Faraco 75

HRHMG Clínica Médica Roberta Serafini 74,8

HRHMG Clínica Médica Mariana Rudek 74

HRHMG Clínica Médica Luiz Henrique De Oliveira 74

HRHMG Clínica Médica Guilherme Zini Reis 74

HRHMG Clínica Médica Larissa Valente Ramos Rocha 73

HRHMG Clínica Médica Yago Augusto Furtado Ovídio 73HRHMG Clínica Médica Yago Augusto Furtado Ovídio 73

HRHMG Clínica Médica Kelvin Schmoeller Alberton 73

HRHMG Clínica Médica Lucas Ryba De Oliveira 73

HRHMG Clínica Médica Fernanda Augusta Da Motta Cabral Caron 73

HRHMG Clínica Médica Mateus Nath 72

HRHMG Clínica Médica Dinah Destri Duarte Zacchi 72

HRHMG Clínica Médica Jhonathan Luiz De Gouveia 72

HRHMG Clínica Médica Camila Marchi Blatt 72

HRHMG Clínica Médica Cibele Avila Gomes 71,5

HRHMG Clínica Médica Alessandro Carlos Maggioni 71

HRHMG Clínica Médica Brenda Gobetti 71

HRHMG Clínica Médica Anna Carolina Ribeiro De Oliveira 71

HRHMG Clínica Médica Monique Da Costa Koelln 71

HRHMG Clínica Médica Djohn Lenon Brandl 71

HRHMG Clínica Médica Martina Fiedler Pichler Von Tennenberg 71

HRHMG Clínica Médica Ana Maria Techy 70

HRHMG Clínica Médica Eduardo Afonso Tavares 70

HRHMG Clínica Médica Mariana Ribeiro Dos Reis Arruda 70

HRHMG Clínica Médica Fernanda Lazzaris 69

HRHMG Clínica Médica Roberto De Oliveira Boccardi 69

HRHMG Clínica Médica Eduardo Do Carmo Philippi 69

HRHMG Clínica Médica Eloisa Einsfeld 69

HRHMG Clínica Médica Rafael Jonas Sarda 69

HRHMG Clínica Médica Lilian Oliveira Turela 69

HRHMG Clínica Médica Mariana Costa Ribeiro 69

HRHMG Clínica Médica Thayse Vieira Coan 69

HRHMG Clínica Médica Ana Beatriz Pessoa Gaertner 69



HRHMG Dor Jessica Giachini Goffi 80

HRHMG Dor Jessica Francine Wichmann 76,67

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Carolina Galhós De Aguiar 87

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Camila Zaffari Wosiack 81

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Kahoana Guedes Sanches 81

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Amanda Pastorello Rodrigues 79

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Greyci Kelly Kluge 77

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Nathan Valeriano Guimaraes 76

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Rafael Lucio Petronzelli 76

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Luara Carneiro De Brito 76

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Luciana Muller Carvalho 76

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Leonardo Alberto De Rezende 76

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Mayla Rizzi Shehadeh Mahmud 75,9

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Jéssica Da Rocha Cogo 75

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Amanda Oppitz 75

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Morgana Kreuscher 75

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Natália Beatriz Pfleger 75

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Luiza Stevanin Baldissera 74

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Ketlin Miriana Fiorese 74

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Thaynara Maestri 73

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Jéssica Borges Motta 73

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Letícia Cristine Andam De Barros 73

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Lina Ruppenthal Schneider 73

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Aneline Brusamarello 72,6

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Gabriela Massola Scarioti 72HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Gabriela Massola Scarioti 72

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Natália Alberton Cunha 72

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Priscila De Oliveira 72

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Rafaela Rodolfo Tomazzoni 72

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Fernanda Louise Sothe 71

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Ana Paula Fritzen De Carvalho 71

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Julia Rossetto Dallanora 71

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Fernanda Ribeiro Piazza 70,4

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Caroline Akemi Tenfen 70

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Luise Frozza Secco 70

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Elisa Scherer Silveira 70

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Giordana Spalding Pilla 69

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Júlia Cozer Siviero 69

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia Karine Krindges 69

HRHMG Oftalmologia Bruno Massih De Oliveira 88

HRHMG Oftalmologia Christian Brandão Kliemann 86

HRHMG Oftalmologia Eduardo Euzieres Granzotto 84,7

HRHMG Oftalmologia Louise Diedrich Mocellin 84,7

HRHMG Oftalmologia Gustavo Gartner Michel 84

HRHMG Oftalmologia Dionatam Fabrício Alba 83

HRHMG Oftalmologia Gabriel Baldessar Dalzzoto Pilati 82,5

HRHMG Oftalmologia Bruna Nunes Pagano 82

HRHMG Oftalmologia Júlia Borghetti 82

HRHMG Oftalmologia Flavia Pirolli 81

HRHMG Oftalmologia Bárbara Colombo 81

HRHMG Oftalmologia Letícia Ferrari 81

HRHMG Oftalmologia Celso José Junior Salvador Pertile 81



HRHMG Oftalmologia Marcele De La Rocha Paschoal 80,3

HRHMG Oftalmologia Nilton José Bento Junior 80,3

HRHMG Oftalmologia Luiza Goncalves Martins 80

HRHMG Oftalmologia Claudia Scortegagna Annes 79,2

HRHMG Oftalmologia Heboni Sabadin 79

HRHMG Oftalmologia Tiago Dornelles Frohlich 79

HRHMG Oftalmologia Fernanda Folha De Melo 79

HRHMG Oftalmologia Luiz Felipe Cembranelli Tazinaffo 79

HRHMG Oftalmologia Renan Nola Schmoeller 79

HRHMG Oftalmologia Bárbara Bogoni 79

HRHMG Oftalmologia Murilo Valandro De Prá 79

HRHMG Oftalmologia Douglas De Campes Aquino 78

HRHMG Oftalmologia Laura Iung Esmeraldino 78

HRHMG Oftalmologia Marina Mattuella Debenetti 77

HRHMG Oftalmologia Annelise Lídice Francisquini Fernandes Marra 77

HRHMG Oftalmologia Pedro Kern Menna Barreto 77

HRHMG Oftalmologia Aléxia Schwanke Da Costa 77

HRHMG Oftalmologia Daniel Cunha José Karmouche 77

HRHMG Oftalmologia Andressa Anklam 77

HRHMG Oftalmologia Heloiza De Castro 77

HRHMG Oftalmologia Danielle Yumi Eimori 77

HRHMG Oftalmologia Luana Isabela Buss Venier 76

HRHMG Oftalmologia Mariana Mendes Campos Da Costa 76

HRHMG Oftalmologia Beatriz Moura De Lucena 76

HRHMG Oftalmologia Leonardo Wagner Lopes Costa 76

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Edson Acioli Henrique Junior 80

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Franz Kozlowski Neto 73

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Felipe Thiago Ferrari 72

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Matheus Uriel Senna Klipp 72

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Francisco De Souza Santos 71

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Georgia Zandomenico Perito 71

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Renato Uliano Perin Filho 71

HRHMG Ortopedia e Traumatologia André Crippa Da Silva 69

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Nathalia Helena Bonotto Corso 69

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Christian Raul Snead Coronel 68,2

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Arthur Rosa Neto 68

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Ramon Mazon 67

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Tales Cei Hage Saade 67

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Victor Araujo Alves De Lima 67

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Felipe Kowaleski Dos Santos 65

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Lucas Oliveira Rezende 64

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Eduardo Henrique Camacho Malpici 63

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Otávio Rodrigues De Matos Neto 62,7

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Cicero Raimundo Da Silva 61

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Leonardo Da Cunha Porto 60

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Matheus Cruz Souza 59

HRHMG Ortopedia e Traumatologia Marcos Augusto Shimiti De Oliveira 59

HRHMG Ortopedia e Traumatologia André Skrebsky Clerici 59

HOSPITAL TERESA RAMOS - HTR

HTR Cirurgia Geral Marcel Augusto Mezacasa 79



HTR Cirurgia Geral Caroline De Aguiar Dos Santos 75

HTR Cirurgia Geral Allef Vinícius De Paula Gomes Moreira 75

HTR Cirurgia Geral Giovanna Patricio Feltrin 74

HTR Cirurgia Geral Leonardo Costa Beber Copetti 72

HTR Cirurgia Geral Mateus Tonus Parisotto 71

HTR Cirurgia Geral Andressa Almeida De Oliveira 70

HTR Cirurgia Geral Bruna Hauck 70

HTR Cirurgia Geral Gerson Guilherme Sápiras 69

HTR Cirurgia Geral Matheus Bruschi Dos Santos 68

HTR Cirurgia Geral Lucas Zonta Rodolfo 67,1

HTR Cirurgia Geral Rodolfo Peruzzo Maziero 67

HTR Cirurgia Geral Rodrigo Abrahão Polizelli 67

HTR Cirurgia Geral Renata Petri 66

HTR Cirurgia Geral Hortencia Gomes Da Silveira 66

HTR Cirurgia Geral Orlando Zanardo Júnior 66

HTR Cirurgia Geral Maxsuel Clara Do Couto 65

HTR Cirurgia Geral Daniel Moreira Almeida 64

HTR Cirurgia Geral Paula Regina Da Costa 62

HTR Cirurgia Geral Cintia Caroline Santos Da Silva 62

HTR Cirurgia Geral Stefany Goudzenko Hernandez 62

HTR Cirurgia Geral Magno Felipe 61

HTR Cirurgia Geral Ana Paula Da Costa Diogo 61

HTR Cirurgia Geral Gabriela Da Rocha Branco Silveira 60

HTR Cirurgia Geral Maurício Tonial 60

HTR Cirurgia Geral Yana Juliê Perondi 60

HTR Cirurgia Geral Giovanna Amboni Dos Reis 60HTR Cirurgia Geral Giovanna Amboni Dos Reis 60

HTR Cirurgia Geral Giuliano Marolla Mucillo 57

HTR Cirurgia Geral Ângelo Antônio Pistóia 57

HTR Clínica Médica Bernardo Gamborgi Silveira 83,6

HTR Clínica Médica Aline Cristina Costa Bulcão 78

HTR Clínica Médica Guilherme Rocha Spiller 77

HTR Clínica Médica Larissa Valente Ramos Rocha 73

HTR Clínica Médica Priscila De Oliveira 72

HTR Clínica Médica Djohn Lenon Brandl 71

HTR Clínica Médica Fernando Dagostim 71

HTR Clínica Médica Daniel Duarte Ferreira 70,4

HTR Clínica Médica Mariana Ribeiro Dos Reis Arruda 70

HTR Clínica Médica Vinícius Anzolin 66

HTR Clínica Médica Thays Rafaela Colombo 65

HTR Clínica Médica Robson Figueredo Rocker 63

HTR Clínica Médica Júlia Baierle 62

HTR Clínica Médica Pedro Henrique Tremarin Grando 61

HTR Clínica Médica Affonso Maximiliano Ribeiro Bianchini 61

HTR Clínica Médica Francielli  Patry Montegutti Corti 60

HTR Clínica Médica Daffnin Ludwig 60

HTR Clínica Médica Thatiana De Castro Rocha 60

HTR Clínica Médica José Luiz Tessarolo 60

HTR Clínica Médica Adriany Luciano 59

HTR Clínica Médica Joao Víctor Chiuchetta 59

HTR Clínica Médica Angela Maria Longen 59

HOSPITAL SANTA TERESA



HST Dermatologia Erisson Will 85,8

HST Dermatologia Ana Paula Bald 84,7

HST Dermatologia Guilherme Ladwig Tejada 84,7

HST Dermatologia Nathália Maria Fuzer 83,6

HST Dermatologia Bruna Bonamigo Thomé 83

HST Dermatologia Isadora Paula Pavei 82,5

HST Dermatologia Marina Palhano De Almeida 82

HST Dermatologia Júlia Borghetti 82

HST Dermatologia Aline Gonzalez Silva 81,4

HST Dermatologia Amithis Bernstorff Franciozi 81,4

HST Dermatologia Gabriela Menegol Bassani 80,3

HST Dermatologia Nilton José Bento Junior 80,3

HST Dermatologia Isabel Crivelatti 80,3

HST Dermatologia Evelyn Lysie Monique Gewehr Babo Holdefer 80

HST Dermatologia Kimberly Masiero Cola 80

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DE SANTA CATARINA - ICSC

ICSC Angiorradiologia e Cirurgia Endovascular Gabriel Ribeiro Perotoni 83,33

ICSC Angiorradiologia e Cirurgia Endovascular Lizandra Dalla Barba Da Costa 76,67

ICSC Angiorradiologia e Cirurgia Endovascular Henrique Borges Ribeiro De Oliveira 73,33

ICSC Angiorradiologia e Cirurgia Endovascular Flavia Salvan 63,33

ICSC Cardiologia Gustavo Paes Silvano 93,33ICSC Cardiologia Gustavo Paes Silvano 93,33

ICSC Cardiologia Bruno Barboza Capella 90

ICSC Cardiologia Mariana De Paula Peres 86,67

ICSC Cardiologia Lucas Yuiti Mori 86,67

ICSC Cardiologia Gabriel Odozynski Da Silva 86,67

ICSC Cardiologia Gilvan Magalhaes Pinto 80

ICSC Cardiologia Yasmim Ariel Delevatti 76,67

ICSC Cardiologia Nathan Felipe Sureck 76,67

ICSC Cardiologia Gustavo Perondi 76,67

ICSC Cardiologia Pedro Ivo Bittencourt Santana 73,33

ICSC Cardiologia Bárbara Hertel Braga 73,33

ICSC Cardiologia Camila Bussolo Schmitt 73,33

ICSC Cardiologia Valéria Braga Santiago De Sá 73,33

ICSC Cardiologia Giankarlo Fernandes De Oliveira 73,33

ICSC Cardiologia Raphael Da Silva Rosa Teles 73,33

ICSC Cardiologia Jorge Augusto Deitos 70

ICSC Cardiologia Álvaro Flach Pacheco 70

ICSC Cardiologia Eliane Costa De Oliveira Coelho 70

ICSC Cardiologia Felippe Fernandes Nascimento 66,67

ICSC Cardiologia Thiago Gonçalves Pereira 66,67

ICSC Cardiologia Nayara Aparecida Castro Cintra 66,67

ICSC Cardiologia Angelo Henrique Refatti Silva 66,67

ICSC Cardiologia Bruna Morais Barbosa Bregagnollo 66,67

ICSC Cardiologia Bruno Miranda Minski 66,67

ICSC Cardiologia Ana Vitória Mota Gambati 66,67

ICSC Cardiologia Ana Carolina Caldara Barreto 63,33

ICSC Cardiologia Romulo De Lima Moreno 63,33

ICSC Cardiologia Juliana Alzira Gonzales Oliveira Leguizamon 60



ICSC Cardiologia Paula Dierschnabel Weis 60

ICSC Cardiologia Victor Barouki Kormann 60

ICSC Cardiologia Vinicius Krepsky Dalmoro 60

ICSC Cardiologia Ivam Evaldo Kussler 56,67

ICSC Cardiologia João Paulo Souza Brighenti 56,67

ICSC Cardiologia Paulo Bruno Camargo 56,67

ICSC Cardiologia Deborah Valente Ramos Rocha 56,67

ICSC Cardiologia Alan Drew Roca 56,67

ICSC Cardiologia Ana Carolina Pedrazza 53,33

ICSC Cardiologia Cleiciane Ramos Capel 53,33

ICSC Cardiologia Abiran Dalri Merizio 53,33

ICSC Cardiologia Jessica Carolinne Damasceno E Silva 53,33

ICSC Cardiologia Paloma Farina De Lima 53,33

ICSC Cardiologia Mirelle Micheletto Carradore 53,33

ICSC Cardiologia Ralph Nogueira Fernandes 53,33

ICSC Cirurgia Cardiovascular Camila Zaffari Wosiack 81

ICSC Cirurgia Cardiovascular Eduardo De Sá Tschumi 81

ICSC Cirurgia Cardiovascular Bruno Fuzari Silva 78

ICSC Cirurgia Cardiovascular Lorena Carolina Neto Tellez 77

ICSC Cirurgia Cardiovascular Matheus Da Freiria Muneratto 74

ICSC Cirurgia Cardiovascular Renan De Barros Moreira 71

ICSC Cirurgia Cardiovascular João Guilherme Vidal Meyer 70

ICSC Cirurgia Cardiovascular Everton Hiraiwa Abegg 70

ICSC Cirurgia Vascular Nathan Henrique Dos Santos 93,33ICSC Cirurgia Vascular Nathan Henrique Dos Santos 93,33

ICSC Cirurgia Vascular Vinicius Renan Lima Dias 86,67

ICSC Cirurgia Vascular Raquel Bittencourt Catto 86,67

ICSC Cirurgia Vascular Bruno Trentini 83,33

ICSC Cirurgia Vascular Joaquim Francisco Mesquita Filho 83,33

ICSC Cirurgia Vascular Luiza De Moura Gudde 83,33

ICSC Cirurgia Vascular Nícolas Caetano Simon 83,33

ICSC Cirurgia Vascular Maikon Martins Miranda 80

ICSC Cirurgia Vascular Karina Luiza Zimmermann 80

ICSC Cirurgia Vascular João Augusto Argenton Zortéa 80

ICSC Cirurgia Vascular Felipe Guilherme Gonçalves Da Rosa 76,67

ICSC Cirurgia Vascular Paulo Henrique De Bortolli Júnior 76,67

ICSC Cirurgia Vascular Thales Antunes Amorim 76,67

ICSC Cirurgia Vascular Ramon Willian Silvestre Zarpellon 73,33

ICSC Cirurgia Vascular Mateus Antunes Masotti 73,33

ICSC Cirurgia Vascular Artur Victor Da Silva Campos 73,33

ICSC Cirurgia Vascular Frederico Augusto Moreira Costa 73,33

ICSC Cirurgia Vascular Guilherme Souza Ribeiro 73,33

ICSC Ecocardiografia Tiago Cancian 83,33

ICSC Ecocardiografia Willer César Bica 80

ICSC Ecocardiografia Luiza Carolina Gruhlke 77

ICSC Ecocardiografia Vinicius Danieli Scarioti 76,67

ICSC Ecocardiografia Laura Orlandini Lodi 76,67

ICSC Ecocardiografia Tiago Hansel Basile Vigil 73,33

ICSC Ecocardiografia Giulia Bevilacqua Schmitz 66,67

ICSC Ecocardiografia Andressa Kunzler 66,67

ICSC Ecocardiografia Renata Celso Mendes 66,67



ICSC Ecocardiografia Joao Pedro Vanzin Freire Boabaid 66,67

ICSC Ecocardiografia Janine Daiana Sturmer 66,67

ICSC Ecocardiografia Lucas Pontes Bichuetti 66,67

ICSC Ecocardiografia João Pedro De Oliveira Vianna 63,33

ICSC Ecocardiografia Rafaela Teresa Grahl Clemes 50

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Lucas Carlini Ogliari 83,33

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Vanderlei Corrêa Pereira Junior 80

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Gustavo Henrique Bregagnollo 76,67

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista João Vitor Slaviero 76,67

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Guilherme Bratz 73,33

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Jean Pedroso Vasques 73,33

ICSC Hemod. e Cardio. Intervencionista Eduardo Santos Da Silveira 70

INSTITUTO DE PSIQUIATRIA - IPQ

IPQ Psiquiatria Mariana Schettini Martins Barbosa 82

IPQ Psiquiatria Diego Henriques De Melo Lula 81,4

IPQ Psiquiatria Bruno Demartini Carvalho 80,3

IPQ Psiquiatria José Maria Da Silveira Neto 80,3

IPQ Psiquiatria Daniel Prates Baldez 80

IPQ Psiquiatria Luciana De Andrade Areias 79,2

IPQ Psiquiatria Laura Leisa Da Silveira 79

IPQ Psiquiatria Breno Milhomens Arraes 79

IPQ Psiquiatria Henrieli Correia Zanardi 79

IPQ Psiquiatria Ana Luísa Berrutti Aleixo 78,1IPQ Psiquiatria Ana Luísa Berrutti Aleixo 78,1

IPQ Psiquiatria Bianca Lorenzi Negretto 78,1

IPQ Psiquiatria Natalia Oshima Nambu 77

IPQ Psiquiatria Glaucia Michelis 77

IPQ Psiquiatria Nathalia Martins Pereira Sanches 77

IPQ Psiquiatria João Antonio Fortunatti 77

IPQ Psiquiatria Luiz Fernando Niquerito Nunes 77

IPQ Psiquiatria Vitor Safraider Almeida 76

IPQ Psiquiatria Rafael De Geus Koerber 76

IPQ Psiquiatria Gabriel De Cesar Didoné 76

IPQ Psiquiatria Caroline Franqui Barbiero 75

IPQ Psiquiatria Ricardo Velasque 75

IPQ Psiquiatria Mateus Silva Alkmim 75

IPQ Psiquiatria Vanessa Rank 75

IPQ Psiquiatria Marília Gabriela Zucchi Stein 75

IPQ Psiquiatria Guilherme Zambam Koech 75

IPQ Psiquiatria Késsia Pachêco Leal 74

IPQ Psiquiatria Leandro De Moraes Garbossa 74

IPQ Psiquiatria Caio Vieira 74

IPQ Psiquiatria Camilla Muller Buligon 74

IPQ Psiquiatria Victor Couto Da Silveira Araújo 73,7

IPQ Psiquiatria Alessandra De Mattia Rocha 73,7

MATERNIDADE CARMELA DUTRA - MCD

MCD Ginecologia e Obstetrícia Carolina Galhós De Aguiar 87

MCD Ginecologia e Obstetrícia Sergio Bigolin Júnior 82

MCD Ginecologia e Obstetrícia Luiza Ramos Rhoden 82



MCD Ginecologia e Obstetrícia Camila Zaffari Wosiack 81

MCD Ginecologia e Obstetrícia Kahoana Guedes Sanches 81

MCD Ginecologia e Obstetrícia Guilherme Lima Monteiro 80

MCD Ginecologia e Obstetrícia Daniele Camila Maltauro 79

MCD Ginecologia e Obstetrícia Fernanda Silveira Machado 79

MCD Ginecologia e Obstetrícia Amanda Pastorello Rodrigues 79

MCD Ginecologia e Obstetrícia Carina Andressa Dick 79

MCD Ginecologia e Obstetrícia Greyci Kelly Kluge 77

MCD Ginecologia e Obstetrícia Luciana Muller Carvalho 76

MCD Ginecologia e Obstetrícia Nathan Valeriano Guimaraes 76

MCD Ginecologia e Obstetrícia Fernanda Trevizol Staats 76

MCD Ginecologia e Obstetrícia Rafael Lucio Petronzelli 76

MCD Ginecologia e Obstetrícia Leonardo Alberto De Rezende 76

MCD Ginecologia e Obstetrícia Frederico Timm Rodrigues De Sousa 75,9

MCD Ginecologia e Obstetrícia Mayla Rizzi Shehadeh Mahmud 75,9

MCD Ginecologia e Obstetrícia Cicero Alef Do Nascimento Brito 75,9

MCD Ginecologia e Obstetrícia Roger Vinnícius Capelett Zarichta 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Amanda Oppitz 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Jéssica Da Rocha Cogo 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Jessica Buss 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Jade Lazzeron Bertoglio 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Gregório Hosang Uba 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Morgana Kreuscher 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Natália Beatriz Pfleger 75

MCD Ginecologia e Obstetrícia Michelle Bortolotto Cichelero 74,8

MCD Ginecologia e Obstetrícia Daniel Vignardi 74,8MCD Ginecologia e Obstetrícia Daniel Vignardi 74,8

MCD Ginecologia e Obstetrícia Ketlin Miriana Fiorese 74

MCD Ginecologia e Obstetrícia Luiza Stevanin Baldissera 74

MCD Ginecologia e Obstetrícia Kerellyn Follador 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Jéssica Borges Motta 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Luma Petri Tortorelli 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Letícia Cristine Andam De Barros 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Fernanda Augusta Da Motta Cabral Caron 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Lina Ruppenthal Schneider 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Thaynara Maestri 73

MCD Ginecologia e Obstetrícia Aneline Brusamarello 72,6

MCD Ginecologia e Obstetrícia Liz Raquel Galeano Ferreira 72,6

MATERNIDADE DARCY VARGAS - MDV

MDV Ginecologia e Obstetrícia Carolina Galhós De Aguiar 87

MDV Ginecologia e Obstetrícia Amanda Pastorello Rodrigues 79

MDV Ginecologia e Obstetrícia Nathan Valeriano Guimaraes 76

MDV Ginecologia e Obstetrícia Rafael Lucio Petronzelli 76

MDV Ginecologia e Obstetrícia Frederico Timm Rodrigues De Sousa 75,9

MDV Ginecologia e Obstetrícia Morgana Kreuscher 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Natália Beatriz Pfleger 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Gregório Hosang Uba 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Jade Lazzeron Bertoglio 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Jéssica Da Rocha Cogo 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Thalita Agne Dos Santos 75

MDV Ginecologia e Obstetrícia Luiza Stevanin Baldissera 74

MDV Ginecologia e Obstetrícia Thaynara Maestri 73



MDV Ginecologia e Obstetrícia Lina Ruppenthal Schneider 73

MDV Ginecologia e Obstetrícia Letícia Cristine Andam De Barros 73

MDV Ginecologia e Obstetrícia Kerellyn Follador 73

MDV Ginecologia e Obstetrícia Vinícius Ceschin Maestri 73

MDV Ginecologia e Obstetrícia Aneline Brusamarello 72,6

MDV Ginecologia e Obstetrícia Liz Raquel Galeano Ferreira 72,6

MDV Ginecologia e Obstetrícia Sara Regina Vaz Garcia 72

MDV Ginecologia e Obstetrícia Gabriela Massola Scarioti 72

MDV Ginecologia e Obstetrícia Priscila De Oliveira 72

MDV Ginecologia e Obstetrícia Natália Alberton Cunha 72

MDV Ginecologia e Obstetrícia Rafaela Rodolfo Tomazzoni 72

MDV Ginecologia e Obstetrícia Uendel Pereira Da Silva 71,5

MDV Ginecologia e Obstetrícia Julia Rossetto Dallanora 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Luisa Fanezzi Stoll 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Nathálya Elane Paes De Vilhena 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Fernanda Louise Sothe 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Caio De Almeida Toledo Pires 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Maria Luiza Campos Felipe 71

MDV Ginecologia e Obstetrícia Priscila Visnieski Zenerato 70,4

MDV Ginecologia e Obstetrícia Caroline Akemi Tenfen 70

MDV Ginecologia e Obstetrícia Elisa Scherer Silveira 70

MDV Ginecologia e Obstetrícia Warlley De Matos Alencar 69

MDV Ginecologia e Obstetrícia Alice Garbi Novaes 69

MDV Ginecologia e Obstetrícia Júlia Cozer Siviero 69

MDV Ginecologia e Obstetrícia Karine Krindges 69

MDV Ginecologia e Obstetrícia Giordana Spalding Pilla 69MDV Ginecologia e Obstetrícia Giordana Spalding Pilla 69

MDV Ginecologia e Obstetrícia Maiara Nunes Rosendo 68

MDV Ginecologia e Obstetrícia Nathalia Pereira 68

MDV Ginecologia e Obstetrícia Jéssica Jacques Berger 68

MDV Medicina Fetal Karolyne Correa Lins 80

MDV Medicina Fetal Mariana Celiberto Mascarenhas 76,67

MDV Medicina Fetal Lorena De Moraes Oliveira 70

MDV Medicina Fetal Hugo Acco Jaconi 60

MDV Medicina Fetal Daniela Takito 56,67

MDV Medicina Fetal Erika Mauch Vaz 56,67

MDV Medicina Fetal Muniki Ferreira Martins 53,33

MDV Neonatologia Grasiella De Lourdes Silva Caldas 73,33

MDV Neonatologia Daniela Medeiros Patrício 56,67


